

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Монтаж технологічного обладнання
Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

320,857 тис. грн.
2,69164 тис.люд.год.
244,243 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення (Мийка для посуду з нержавіючої сталі ВМ-1)	10компл.	0,2	3538,09 2307,32	- -	708	461	- -	25.5800 -	5.12 -			
2	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення (Кухонні меблі з вбудованою мийкою)	10компл.	0,2	3538,09 2307,32	- -	708	461	- -	25.5800 -	5.12 -			
3	КМ34-60-16	Монтаж пристрою стельового (Стельова консоль поворотна хірургічна, двох-плечова)	шт	1	7498,96 7498,96	- -	7499	7499	- -	78.4000 -	78.4 -			
4	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	72	1361,28 1361,28	- -	98012	98012	- -	16.0000 -	1152 -			
5	КМ31-22-4	Монтаж екрана біло-матового перфорованого, тип ЕБМ-ПУ	шт	1	1341,34 1341,34	- -	1341	1341	- -	15.4000 -	15.4 -			
6	КМ28-929-1	Монтаж машини посудомийної	шт	2	4636,57 3451,25	- -	9273	6903	- -	43.2000 -	86.4 -			
7	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,5	3538,09 2307,32	- -	1769	1154	- -	25.5800 -	12.79 -			
8	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,2	9643,16 9482,44	- -	1929	1896	- -	114.2600 -	22.85 -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення (Мийка хірургічна)	10компл.	0,2	<u>3538.09</u> 2307,32	- -	708	461	- -	<u>25.5800</u> -	<u>5.12</u> -
10	КБ17-5-3	Установлення мийок для миття прибирального інвентарю	10компл.	0,3	<u>2671.11</u> 2500,34	- -	801	750	- -	<u>27.7200</u> -	<u>8.32</u> -
11	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення (Мийка хірургічна з нержавіючої сталі, подвійна)	10компл.	0,1	<u>3519.28</u> 3342,81	- -	352	334	- -	<u>37.0600</u> -	<u>3.71</u> -
12	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок (Дзеркало настінне)	10шт	3,1	<u>931.77</u> 931,77	- -	2888	2888	- -	<u>10.3300</u> -	<u>32.02</u> -
13	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п. (Дозатор з дезінфікуючим засобом)	10шт	0,1	<u>414.02</u> 414,02	- -	41	41	- -	<u>4.5900</u> -	<u>0.46</u> -
14	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п. (Комплект спеціального пристосування для інвалідів (пристінний стаціонарний L=600мм, пристінний відкидний L=725мм))	10шт	5	<u>414.02</u> 414,02	- -	2070	2070	- -	<u>4.5900</u> -	<u>22.95</u> -
15	КМ34-42-1	Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестирефлекторний	комплект	2	<u>4180.80</u> 4180,80	- -	8362	8362	- -	<u>48.0000</u> -	<u>96</u> -
16	КМ34-131-3	Монтаж апарата для інгаляційного наркозу переривчастого потоку НАПП-4, "Спіронаркон-П" (Наркозно дихальний апарат)	комплект	1	<u>2234.62</u> 2234,62	- -	2235	2235	- -	<u>22.4000</u> -	<u>22.4</u> -
17	КМ34-131-9	Монтаж апарата штучної вентиляції легень під час наркоза	шт	1	<u>4348.74</u> 4348,74	- -	4349	4349	- -	<u>44.8000</u> -	<u>44.8</u> -
18	КМ34-2-1	Монтаж стерилізатора повітряного, місткість робочої камери 20, 40, 80 дм3, маса до 0, 065 т	комплект	2	<u>3718.40</u> 3718,40	- -	7437	7437	- -	<u>40.0000</u> -	<u>80</u> -
19	КМ34-154-1	Монтаж машини мийної для голок і шприців (Машина для миття та дезінфекції суден)	шт	1	<u>2678.54</u> 2678,54	- -	2679	2679	- -	<u>30.4000</u> -	<u>30.4</u> -
20	КМ34-133-2	Монтаж блоку арматурного (Настінна медична панель приліжкова)	шт	30	<u>1951.04</u> 1951,04	- -	58531	58531	- -	<u>22.4000</u> -	<u>672</u> -
21	КМ34-166-12	Монтаж машини мийної двобічної для хірургічного інструмента (Машина малогабаритна мийно-дезінфікуюча для інструментів та анестезіологічного обладнання)	комплект	1	<u>7471.73</u> 7471,73	- -	7472	7472	- -	<u>84.8000</u> -	<u>84.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п. (Вішалка одностороння настінна на 6 гачків)	10шт	2,3	<u>414,02</u> 414,02	<u>-</u> -	952	952	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>10.56</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					220116	216288	<u>-</u> -		<u>2491.62</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					220116				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3828				
		всього заробітна плата, грн.					216288				
		Загальновиробничі витрати, грн.					100741				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					200,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27955				
		Всього будівельні роботи, грн.					320857				

		Всього по кошторису					320857				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2691,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					244243				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]